
UCHWAŁA NR VII/43/24 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarza 
komunalnego w Krupskim Młynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), 
art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 576) Rada 
Gminy Krupski Młyn 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarza komunalnego położonego 

w Krupskim Młynie w wysokościach określonych w cenniku stanowiącym 
załącznik do uchwały. 

§ 2. 1. Opłaty wyszczególnione w załączniku do uchwały są cenami brutto. 

2. Zwalnia się z opłat groby wpisane do ewidencji grobów weteranów walk 
o wolność i niepodległość Polski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVIII/277/21 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 
25 maja 2021 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie 
z cmentarza komunalnego w Krupskim Młynie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Roman Budzisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69DCA19D-3009-451F-AE7B-F458CE0E002D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/43/24 
Rady Gminy Krupski Młyn 
z dnia 26 listopada 2024 r. 

Cennik opłat na cmentarzu komunalnym w Krupskim Młynie 

WYSZCZEGÓLNIENIE RODZAJU OPŁATY: OPŁATA 
brutto 

I. Opłata za udostępnienie miejsca do pochówku na okres 20 
lat: 

1 Grób ziemny pojedynczy (1m x 2m x 1,7m) 600,00 zł 
2 Grób ziemny podwójny w kierunku pionowym (głębinowy) (2m x 

1m x 2,5m)  800,00 zł 
3 Grób ziemny podwójny (trumny składane obok siebie na jednym 

poziomie) (2m x 1,8m) 1 150,00 zł 
4 Grób ziemny dla dziecka do 6 lat (1,2m x 0,6m x 1,2m) 300,00 zł 

II. Opłata za zachowanie miejsca grzebalnego na kolejne lata: 
1 Grób ziemny pojedynczy/głębinowy na okres 10 lat  300,00 zł 
2 Grób ziemny pojedynczy/głębinowy na okres 20 lat 550,00 zł 
3 Grób ziemny podwójny (trumny składane obok siebie na jednym 

poziomie) na okres 10 lat 575,00 zł 
4 Grób ziemny podwójny (trumny składane obok siebie na jednym 

poziomie) na okres 20 lat  1 100,00 zł 
5 Grób ziemny dla dziecka do lat 6 na okres 10 lat 225,00 zł 
6 Grób ziemny dla dziecka do lat 6 na okres 20 lat 250,00 zł 

III. Opłata za rezerwację miejsca na okres 20 lat: 

1 Grób ziemny pojedynczy/głębinowy 600,00 zł 
2 Grób ziemny podwójny (trumny składane obok siebie na jednym 

poziomie) 1 200,00 zł 

IV. Opłata za przedłużenie rezerwacji miejsca na okres 5 lat: 

1 Grób ziemny pojedynczy/głębinowy 150,00 zł 
2 Grób ziemny podwójny (trumny składane obok siebie na jednym 

poziomie) 300,00 zł 

1. Za dochowanie trumny lub urny do istniejącego grobu ziemnego pobiera się 
1/20 opłaty określonej w pkt I, za każdy rok brakujący do pełnych 20 lat. 

2. Opłaty wymienione w pkt I pobiera się na okres 20 lat licząc od dnia 
dokonania wpłaty. Warunkiem zachowania grobu jest dokonanie ponownej opłaty 
w okresie 1 roku, licząc od daty zakończenia poprzedniego okresu objętego 
opłatą. 
Po upływie ww. terminu w przypadku nie uiszczenia kolejnej wpłaty Zarządca 
cmentarza ma prawo do likwidacji grobu bądź zniesienia rezerwacji 
i przeznaczenia tego miejsca na kolejny pochówek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69DCA19D-3009-451F-AE7B-F458CE0E002D. Podpisany Strona 1



3. Opłaty wymienione w pkt III za rezerwację miejsca pobiera się na okres 
20 lat, licząc od dnia dokonania wpłaty. Opłata za rezerwację jest niezależna od 
opłaty za miejsce i nie podlega zwrotowi. Warunkiem utrzymania rezerwacji 
miejsca po 20 latach objętych opłatą jest dokonanie ponownej opłaty za 
przedłużenie rezerwacji miejsca, w wysokości określonej w pkt IV. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69DCA19D-3009-451F-AE7B-F458CE0E002D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/43/24 RADY GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Cennik opłat na cmentarzu komunalnym w Krupskim Młynie
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1



